
UCHWAŁA NR II/7/2014
RADY MIEJSKIEJ W GORZOWIE ŚLĄSKIM

z dnia 10 grudnia 2014 r.

w sprawie wynagrodzenia Burmistrza Gorzowa Śląskiego

Na podstawie art. 4 ust.1 lit. c ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 
(Dz. U. z 2014r, poz. 1202) w związku z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009r w sprawie 
wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2013r. poz.1050)
Rada Miejska w Gorzowie Śląskim uchwala , co następuje:

§ 1. Przyznać Burmistrzowi wynagrodzenie miesięczne w łącznej kwocie w wysokości- 6.337.zł
na które składa się:

1. miesięczna stawka wynagrodzenia zasadniczego w kwocie  4.300 zł.

2. dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 19 % wynagrodzenia zasadniczego w kwocie - 817 zł.
który będzie sukcesywnie wzrastał o 1% za każdy kolejny rok pracy od aktualnie pobieranego 
wynagrodzenia zasadniczego nie więcej niż 20%

3. dodatek funkcyjny w kwocie  - 300 zł.

4. dodatek specjalny w kwocie .  - 920 zł.

§ 2. Wszelkie zmiany wynagrodzenia wymagają uchwały Rady Miejskiej.

§ 3. Traci moc uchwała Nr VI/47/2011 Rady Miejskiej w Gorzowie Śl. z dnia 18 maja 2011r. w sprawie 
wynagrodzenia Burmistrza Gorzowa Śl.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 grudnia 2014r.

 

Przewodniczący Rady

Artur Kajkowski

Id: CEB8D706-7AD5-4C22-8AB6-2A7FD29E43CD. Przyjęty Strona 1




